

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde			
Dato: 30.05.2024 Tidspunkt: 17-19 Mødeleder: Tina Joensen Referent: Tina Joensen		Deltagere: Tina Joensen, Maja Topp Nielsen, Lene Jensen, Victoria Egelund Jensen, Gitte Schou, Kristina Stegemann Nielsen, Michael Larsen Fraværende: Sara Schnack, Rikke Stenspil	
Dagsorden		Referat	Formidling
<i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>		<i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	<i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1.	Godkendelse af dagsorden (B) og referat fra sidste møde	godkendt	Michael
2.	Skolebestyrelsesvalg 2024-2026 (B)	Opstillede: Michael Larsen (formand) Maja Topp Nielsen (forældrerepræsentant) Rikke Stenspil Victoria Egelund Jensen Tina Joensen (skoleleder) Kristina Stegemann Nielsen (afdelingsleder i børnehaven) Lene Jensen (sfo pædagog) Gitte Schou (medarbejderrepræsentant) Nye bestyrelsesmedlemmer opstillet inden d. 24. maj. Sophia Amalie Snedker Lundgaard Andreas Lindegaard Ramsing Nissen Jeg indkalder den nye bestyrelse til et konstituerende møde i den nye bestyrelse til næste bestyrelsesmøde. Her vælges formanden blandt forældrerepræsentanterne. Kan det vente til vores bestyrelsesmøde d. 3. september? (B) Bestyrelsen og de nye medlemmer inviteres til en konstituering d. 4. juni kl. 16.30 på Costa Kalundborg. Michael ringer og inviterer dem, kan de ikke, så gør vi det d. 3. sept.	Tina

		Hvis man ikke er kommet med i bestyrelsen er man altid velkommen til at rette emner til bestyrelsen som de kan tage op, eller bede om taletid i bestyrelsen.	
3	Lys indendørs på skolen (D)	Lidt mangelfuld belysning. Der har været en ekspert ude med Per vores pedel. Der mangler egentlig hun lys på Tinas kontor, da det bruges som mødelokale.	Maja
4	Planlægning af skolebestyrelsens bod til sommerfesten 13/6 (D)	Planlægningsmødet er d. 4. juni, hvis de nye bestyrelsesmedlemmer kan, ellers lægges en ny dato. Bestyrelsen tænder op i den store grill og der vil være en bod.	Maja
5	Skolefilm og hjemmeside (O)	Johannes og Rasmus -informationsmedarbejdere fra kommunen og Tina har i samarbejde lavet et manuskript til skolefilm, som vil være ca. 3 min. Derefter vil der blive lavet små film til tekst om fx udeskole, åben skole mm. Der kan laves QR code til hjemmeside også børnehavens. Kristian tager fat i Johannes til film om børnehaven. Vi inviterer os selv til forældremøde i børnehaven Mariehønen, Troldebo og Mælkebøtten i efteråret for at lægge en billet ind.	Tina
6	Nyt fra børnehaven (O)	Tilsynsrapport orientering. Vi er i en rigtig god udvikling. Vi er i kvalitet kalder på handling, som betyder at handleplanerne skal integreres i dagligdagen. Tilsynsførende kommer igen i august og har tilsyn igen, hvilket er procedure i kalundborg kommune. Brobygning. De kommer op om onsdagen og er med i sfoen både mens de andre i sfo er i skole og sammen med dem til kl. 15. Forældrene kan afhente dem og få en lille uformel snak med personalet. De startede efter påske og fortsætter til ugen inden sommerferien. Om torsdag skiftevis er børnehaven sammen med 0. klasse enten på skolens legeplads eller på børnehavens legeplads. Der arbejdes med at de lærer hinanden at kende både børnene og Gitte. Børnetal faldende. Hvad kan vi aktivt gøre for at få flere børn i børnehaven? Den gode historie og narrativet om også børnehaven skal udbredes. "jeg skal selv have mit barn derned". Før er vi blevet normeret til 38 børn, vi er nu blevet nedsat til 36 børn. Der har været 33 børn i gennemsnit sidste år.	Kristina Lene Gitte

7	Trivselsmåling 2024 (O)	<p>Resultaterne fra sidste års trivselsmåling og sammenlignes med i år. Fokuspunkter og generelt trivselsfremmende tiltag for næste skoleår.</p> <p>På en skala fra 1-5 hvor 5 er det højeste har Rørby skole forbedret sig fra 3,2 til 4,2 på det sidste år. Gennemsnittet i Kalundborg kommune er 3,5 og på landsplan er det 3.6. Dvs. Rørby skole ligger et godt stykke over landsgennemsnittet for trivsel. Det er dejligt at alle de trivselstiltag vi har taget rent faktisk virker.</p>	Tina
8	Børnetal ind -ud i skolen (O)	<p>Ind: 2 nye elever i 2. klasse, 1 ny elev i 4. klasse</p> <p>Ud: 1 elev i 0. klasse</p> <p>Forventet til sommerferien:</p> <p>Ud: 3 elever i 1. klasse, 1 elever i 2. klasse, 1 elever i 3. klasse (de fire elever flytter, den ene elev er uvist)</p> <p>Efter sommerferien:</p> <p>10 nye elever ind i 0. klasse</p> <p>1 elev ud af 6. klasse</p> <p>Der er flere børn efter sommerferien end i år. Lige nu 73 børn.</p>	Tina
9	Skoletur.	<p>Skoletur: Skoletur til Trelleborg som skolen har betalt. Vil skolebestyrelsen være med til at betale halvdelen af vores tur til Sommerland Sjælland (B). Det vil skolebestyrelsen gerne, halvdelen af regningen er 5000 kr.</p>	Tina
	Eventuelt (O)	<p>Datoer for SB.</p> <p>Nyt skoleår: 3. september, 23. oktober, 5. december, 3. februar, 18. marts, 7. maj. Kl. 17-19.</p> <p>Første skoledag skal vi have lavet et rapo foran Rørby skiltet hvor de kan blive fotograferet. Michael vil gerne være med til at lave det.</p> <p>Nyt personale: Nanna Sloth starter til august. Toke er ansat indtil sommerferien. Møde med Michelle fra børnehaven og hun vil rigtig gerne starte igen efter hendes sygemelding.</p>	